
Zarządzenie Nr 35/2024 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany wysokości stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu prywatnego używanego 

z  tytułu podróży służbowej odbywanej na obszarze kraju przez pracowników Urzędu Gminy 

Jonkowo 

 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (  tj.  Dz. U. 

z  2022 r. poz. 530), § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 

2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 

samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej ( Dz. U. z 2023 r. , poz. 2190), 

§ 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 

oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy ( tj. Dz. U. z  2002, Nr 27, poz. 271 

z  późn. zm.), art. 13 ust. 3 pkt. 1 lit. e ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( 

tj.  Dz. U. z  2023 r. poz. 645 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku 

o  elektromobilności i paliwach alternatywnych ( tj. Dz. U. z 2023 poz. 875 z późn. zm.), zarządzam, 

co  następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 18/2023 Wójta Gminy Jonkowo z dnia 31 stycznia 2023 roku w § 1 

wprowadza się ust. 2 w brzmieniu: 

„Stawka za 1 kilometr przebiegu prywatnego samochodu osobowego elektrycznego 

o pojemności silnika 0, używanego do celów służbowych, związanych z działalnością 

pracodawcy zostaje ustalona w wysokości: 

1) jak dla samochodu o pojemności skokowej do 900 cm ³- 0,89 zł.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2024 roku. 

 

Wójt Gminy Jonkowo  

/-/ Wojciech Giecko 


